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31/05/2025 BALANCE INICIAL 243,167,568.36 243,167,568.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,700.00 243,185,268.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,200.00 243,230,468.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 243,242,468.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 243,246,468.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 243,250,468.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 243,272,468.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 243,274,468.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 243,285,968.36

02/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 243,286,468.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 243,292,968.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,600.00 243,295,568.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,200.00 243,319,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 243,329,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 243,351,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 452,000.00 243,803,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 52,000.00 243,855,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 243,869,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 243,875,768.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 243,876,268.36

03/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 243,881,768.36

04/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 29,450.00 243,911,218.36

04/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,600.00 243,956,818.36

04/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 46,000.00 244,002,818.36

04/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 244,010,818.36

04/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 72,000.00 244,082,818.36

04/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 186,826.70 244,269,645.06

04/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 244,270,145.06

04/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 244,273,645.06

04/06/2025 CK.147 ASOC,DE SOFTBALL AFICIONADOS DEL D.N.

PAGO DE COSTO DE PARTICIPACIÓN DE UN EQUIPO DE SOFTBALL 

EN LA OCTAVA VERSIÓN DEL TORNEO GUBERNAMENTAL DE 

SOFTBALL, EN ESTE AÑO 2025 DEDICADO AL EXCELENTISÍMO 

SEÑOR PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DOMINICANA LUIS R. 

ABINADER C., DESARROLLADO DESDE EL 02 DE MAYO 2025. 

40,000.00 244,233,645.06

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,600.00 244,273,245.06

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 84,600.00 244,357,845.06

DIRECCION FINANCIERA 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 144,000.00 244,501,845.06

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 244,505,845.06

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 244,507,845.06

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 32,000.00 244,539,845.06

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 202,194.87 244,742,039.93

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 727,014.69 245,469,054.62

05/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 136,347.00 245,605,401.62

05/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 245,605,901.62

05/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 245,613,901.62

06/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 245,628,901.62

06/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 41,600.00 245,670,501.62

06/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 84,000.00 245,754,501.62

06/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 245,762,501.62

06/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 245,764,001.62

06/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 245,768,501.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,830.00 245,780,331.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,400.00 245,800,731.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 245,802,231.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 35,918,892.00 281,721,123.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 281,725,123.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 281,727,123.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 281,731,123.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 128,000.00 281,859,123.62

09/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 281,863,623.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 281,871,123.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,700.00 281,907,823.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 281,929,823.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 281,931,823.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300,000.00 282,231,823.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,000.00 282,265,823.62

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 200,968.30 282,466,791.92

10/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 161,878.28 282,628,670.20

10/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 282,629,670.20

10/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 282,636,170.20

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,500.00 282,655,670.20

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,500.00 282,705,170.20

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,935.00 282,710,105.20
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11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 282,717,605.20

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 174,082.90 282,891,688.10

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 46,800.00 282,938,488.10

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 282,966,488.10

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 258,000.00 283,224,488.10

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,456.10 283,225,944.20

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 187,350.55 283,413,294.75

11/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 283,423,294.75

11/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 283,423,794.75

11/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 283,425,794.75

11/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 200.00 283,425,994.75

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 166,170.00 283,592,164.75

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,882.90 283,751,047.65

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 85,600.00 283,836,647.65

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 283,848,647.65

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 283,854,647.65

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500,000.00 284,354,647.65

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 197,956.77 284,552,604.42

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 734,043.37 285,286,647.79

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 135,724.45 285,422,372.24

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 285,426,372.24

12/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 285,428,372.24

12/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 285,428,872.24

12/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 285,436,372.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 285,443,872.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,450.00 285,466,322.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 64,600.00 285,530,922.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 285,584,922.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 92,000.00 285,676,922.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 160,000.00 285,836,922.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 285,837,922.24

13/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,000.00 285,844,922.24

16/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 285,848,922.24

16/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 285,856,922.24

16/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 285,858,922.24

16/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 138,000.00 285,996,922.24

16/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 285,998,922.24
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16/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 330.00 285,999,252.24

16/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 286,001,752.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 33,800.00 286,035,552.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 286,036,852.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 43,810.00 286,080,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 190,000.00 286,270,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 286,272,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 194,000.00 286,466,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 48,000.00 286,514,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,000.00 286,548,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 286,551,662.24

17/06/02025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 286,556,162.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,200.00 286,561,362.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,150.00 286,565,512.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,735.00 286,644,247.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30.00 286,644,277.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 286,645,577.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 286,663,577.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 286,669,577.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 136,000.00 286,805,577.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 286,823,577.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500,000.00 287,323,577.24

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 189,716.49 287,513,293.73

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 702,522.76 288,215,816.49

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 177,870.00 288,393,686.49

18/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 155,151.00 288,548,837.49

18/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 288,549,837.49

18/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 288,558,337.49

20-06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 288,572,337.49

20-06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,000.00 288,621,337.49

20-06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 288,675,337.49

20-06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 288,677,337.49

20-06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 288,678,337.49

20-06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 288,684,337.49

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,300.00 288,691,637.49

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 46,500.00 288,738,137.49

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,285.94 288,747,423.43
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23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,200.00 288,764,623.43

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 134,000.00 288,898,623.43

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 288,916,623.43

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,000.00 288,956,623.43

23/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 288,966,623.43

23/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 288,974,623.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 258,000.00 289,232,623.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 289,236,623.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 160,000.00 289,396,623.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 289,400,623.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 289,414,623.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,400.00 289,451,023.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 289,451,523.43

24/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 289,453,523.43

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,500.00 289,474,023.43

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 48,010.00 289,522,033.43

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 289,530,033.43

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,000.00 289,636,033.43

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 289,650,033.43

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 182,066.70 289,832,100.13

25/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 149,385.65 289,981,485.78

25/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 289,987,485.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 290,002,485.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 290,017,485.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 27,350.00 290,044,835.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,300.00 290,090,135.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 256,000.00 290,346,135.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,000.00 290,386,135.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 108,000.00 290,494,135.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 290,500,135.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 290,502,135.78

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 189,757.70 290,691,893.48

26/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 770,968.38 291,462,861.86

26/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 291,464,861.86

26/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 291,474,361.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 197,600.00 291,671,961.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,360.00 291,696,321.86
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27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 93,125.00 291,789,446.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10.00 291,789,456.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,300.00 291,809,756.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 291,817,756.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 52,000.00 291,869,756.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 291,871,256.86

27/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 291,879,756.86

30/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,830.00 291,891,586.86

30/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 83,300.00 291,974,886.86

30/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 102,000.00 292,076,886.86

30/06/2025 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 292,104,886.86

30/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 292,105,386.86

30/06/2025 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 292,112,886.86

30/06/2025 E/D 06/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

JUNIO 2025.

254.18 292,112,632.68

30/06/2025 E/D 06/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS ANULADOS POR LA FUENTE 

2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025.
258,012,483.11 550,125,115.79

30/06/2025 E/D 06/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025.
400,478,528.55 149,646,587.24

30/06/2025 E/D 06/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025.

141,700.00 149,504,887.24

30/06/2025 E/D 06/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JUNIO 2025.

65,762,311.33 215,267,198.57

30/06/2025 E/D 06/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JUNIO  2025.

65,762,311.33 149,504,887.24

30/06/2025 E/D 06/06 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA TARJETA VISA CORPORATIVA, 

ASIGNADA AL SR. MINISTRO DEL MINISTERIO DE HACIENDA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025.

12,786.26 149,492,100.98
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30/06/2025 E/D 06/07 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS 

DIRECTOS, POR LOS INGRESOS RECIBIDOS DEL SIRITE Y 

CONCEPCIONARIAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025.

54,590,818.62 204,082,919.60

30/06/2025 E/D 06/08 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL PAGO POR COMISION DEL 2.5% DE CARNET, 

POR SERVICIOS COBRADOS DEL SIRITE,  CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JUNIO 2025.

136,305.00 203,946,614.60

30/06/2025 E/D 06/09 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR DEVOLUCION POR LA TRANSFERECIA RECIBIDA 

POR ERROR A LA CUENTA NO. 010-252046-1 (COLECTORA REC. 

DIRECTOS), POR LA EMPRESA IMPORTADOR SOL DOMINICANA. 

5,654,539.20 198,292,075.40

30/06/2025 E/D 06/10 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA RECIBIDA, POR LA EMPRESA 

EL SOL DOMINICANA. 
176,704.35 198,468,779.75

30/06/2025 E/D 06/11 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA RECIBIDA POR ERROR POR EL 

AYUNTAMIENTO SANTO DOMINGO ESTE. 
16,999,022.83 215,467,802.58

30/06/2025 E/D 06/12 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR REEMBOLSO POR TRANSFERENCIA RECIBIDA 

POR ERROR A LA CUENTA NO.010-252046-1 (COLECTORA DE 

RECURSOS DIRECTOS), POR EL AYUNTAMIENTO SANTO DOMINGO 

ESTE. 

16,999,022.83 198,468,779.75

30/06/2025 E/D 06/13 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA A FAVOR DE CARNET, POR 

REEMBOLSO A TARJETAHAMBIENTES. 
1,950.00 198,466,829.75

30/06/2025 E/D 06/14 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR AJUSTE ENTRE CUOTA DE PAGO Y LOS 

LIBRAMIENTOS EJECUTADOS EN SUBCUENTA.
666,642.76 197,800,186.99

30/06/2025 E/D 06/15 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR AJUSTE EN LIBRO POR TRANSITO EN CUENTA 

COLECTORA DE RECURSOS DIRECTOS. 
12,800.00 197,812,986.99

BALANCE FINAL AL 30 JUNIO 2025 444,539,458.74 489,894,040.11 197,812,986.99

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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